
OCENÍME A POŽADUJEME: 
VŠ vzdělání.

Zájem o metody inovativního vzdělávání (např. Montessori, Metody kritického 
myšlení, matematika prof. Hejného, aj.) a přístupy, které děti vedou k samostatnosti, 
zodpovědnosti a radosti z poznávání.

Vedení a koordinaci administrativy spojené s chodem školy, zajišťování jejího 
praktického fungování, organizování akcí, komunikaci s veřejností a rodiči, řešení 
krizových situací.

Podílení se na přípravě a spuštění 2. stupně, jeho případné další vedení a rozvoj.

Samostatnost, schopnost pracovat v týmu, kreativitu, 
chuť učit se nové věci, smysl pro humor.

Pozitivní vztah k životu na vesnici. 

NABÍZÍME: 
Smysluplnou, zodpovědnou a kreativní práci, možnost 
podílet se na rozvoji školy.

Možnost pracovat na zkrácený úvazek (příp. částečná 
home o�  ce), nástup ihned či dle dohody.

Práci v malém týmu s malým počtem dětí.

Podporu pro tvůrčí práci s dětmi, individuální přístup a použití slovního hodnocení.

Zázemí nově zrekonstruovaných prostor pro 2. stupeň, pravidelný mentoring 
a podporu dalšího vzdělávání.

Dobré platové podmínky doplněné o deputát v pivu a vepřovém mase, služební byt 
s minimálním nájmem.

Podporu dalšího vzdělávání. 

Místo je vhodné i pro rodinu s dětmi, která by chtěla žít na vesnici, být součástí zdejší 

komunity a chce pro své děti dobrou školu.

je inovativní malotřídní škola 
ve vesnici Chříč na severním 
Plzeňsku, kde se vyučuje novými 
metodami v rodinné atmosféře.

ZŠ PIVOŇKA V AREÁLU PIVOVARU CHŘÍČ NA SEVERNÍM PLZEŇSKU 

HLEDÁ 

ZÁSTUPCE ŘEDITELE

Zájemci mohou posílat své životopisy a motivační dopisy ředitelce 
školy Janě Jakubíčkové na e-mail: jana.jakubickova@gmail.com. 
Více informací také na telefonu 702 404 105.
www.skolapivonka.cz, www.pivovarchric.cz, FB: skolapivonka

Podílení se na přípravě a spuštění 2. stupně, jeho případné další vedení a rozvoj.

Podporu pro tvůrčí práci s dětmi, individuální přístup a použití slovního hodnocení.

Zázemí nově zrekonstruovaných prostor pro 2. stupeň, pravidelný mentoring 

Dobré platové podmínky doplněné o deputát v pivu a vepřovém mase, služební byt 


